LKaczmarek

Klasyfikacja druzynowa KACZMAREK ELECTRIC MTB

Stan na godz.16-08-14 14:53:00

Klasyfikacja edycji- WSCHOWA (14.08)

1 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

GIGA (75 km) 1 KASPRZAK Maciej
GIGA (75 km) 2 KAISER Andrzej

GIGA (75 km) 3 GIL Mariusz

GIGA (75 km) 4 HALAJCZAK Magdalena

2 Duda-Cars TP-LINK Rybczynski-Bikes

GIGA (75 km) 1 BIELINSKA Paulina
GIGA (75 km) 2 OLESZCZUK Barttomiej
GIGA (75 km) 3 GORNIAK Pawet

GIGA (75 km) 4 JELENIEWSKI Filip

3 REAL 64-STO

GIGA (75 km) 1 MIZURO Wojciech
GIGA (75 km) 2 CHYtA Mariusz
GIGA (75 km) 3 WUJCZAK Bartosz
GIGA (75 km) 4 TEGI Tomasz

4 Volkswagen Samochody Uzytkowe MTB Team

GIGA (75 km) 1 FICEK Michat

GIGA (75 km) 2 PERTEK Damian
GIGA (75 km) 3 PtONCZAK Jarostaw
MEGA (50 km) 4 WITKIEWICZ Marek

5 Seven - Perceptus Team

GIGA (75 km) 1 MICHALOWSKI Jarostaw
GIGA (75 km) 2 SWIATLAK Pawet

MEGA (50 km) 3 DZIUB Marcin

MEGA (50 km) 4 DANIEL Michat

6 SULIMA ROWERY TEAM

GIGA (75 km) 1 GRABAREK Grzegorz
MEGA (50 km) 2 MAZUR Grzegorz
MEGA (50 km) 3 CEBULSKI Grzegorz
MEGA (50 km) 4 MARSZALEK Marcin

7 MW INVEST GROUP

GIGA (75 km) 1 SEMCZUK Hubert
GIGA (75 km) 2 KEDZIA Adam

MEGA (50 km) 3 MARCINKOWSKI Dawid
MINI (30 km) 4 MATUSZAK Szymon

8 KROSS Euro-Rower.pl

GIGA (75 km) 1 DEMBSKI tukasz
MEGA (50 km) 2 ROZWALKA Krystian
MEGA (50 km) 3 ZDZIABEK Konrad
MEGA (50 km) 4 FURMANCZAK Robert

9 HUNTERS TEAM

GIGA (75 km) 1 GULAREK Szymon
MEGA (50 km) 2 INTEK Marcin
MEGA (50 km) 3 PRZYBYtA Jurek
MINI (30 km) 4 PASIK Tomasz

3551.00
1978 MELITA900.00
1973 MELITA900.00
1983 MELITA900.00
1979 KELITA 851.00

3450.00
1992 KELITA 900.00
1992 MELITA887.00
1992 MELITA833.00
1997 MELITA830.00

3167.00
829.00
799.00
798.00
741.00

1978 M3
1969 M4
1988 M2
1979 M3

3031.00
1992 MELITA887.00
1976 M3 768.00
1970 M4 752.00
1958 M5  624.00

2927.00
1979 MELITA863.00
1977 M3 797.00
1979 M3 643.00
1995 M2 624.00

2741.00
1989 MELITA865.00
1996 M2 643.00
1982 M3 622.00
1991 M2 611.00

2691.00
863.00
757.00
587.00
484.00

1995 M2
1972 M4
1986 M2
1984 M3

2535.00
M3 698.00
1998 M1 625.00
1980 M3 608.00
1973 M4 604.00

1976

2427.00
801.00
609.00
536.00
481.00

1982 M3
1978 M3
1981 M3
1979 M3

_G KACZMAREK ELECTRIC MTB 2016
) Cioetric MTE WSCHOWA, 14 sierpnia 2016
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Klasyfikacja generalna

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRICT
Duda-Cars TP-LINK Rybczynski-Bike
REAL 64-STO

Seven - Perceptus Team

SULIMA ROWERY TEAM
Volkswagen Samochody Uzytkowe
MW INVEST GROUP

KROSS Euro-Rower.pl

Hunters Team

LO Swiebodzin Team

UKS Peleton Nowa Sél

Armadur team

ZGRUPKA TEAM

DGR RACING TEAM

TC Chrobry Gtogdéw

MCH Bike Team

Volkswagen Motor Polska - Polkowi
Aga Team MTB

RANT TEAM ZIELONA GORA

FWS Bike Team

Grupa ROTO MTB

OBUDOWA Grupa Poscigowa
XTRABIKE SSC BOLEStAWIEC
Marbopur Team Miedzychod

MTB Hauraton Team

MKS POLKOWICE

CELLFAST MTB TEAM

LOVATO Electric Roland Cycling Tea
RED DEVILS Gtogéw

Adventure Quad Mtb

Przemet MTB Team

DIVERSEY TEAM ZBASZYNEK
BUDSTYL Polkowice

LUG MTB TEAM

THE FOUR HORSEMEN

CANyon Team

CompuTec MTB TEAM
StrefaSportu.pl

RSC BIKE RAWICZ

KSRG ZG RUDNA

Babimost

Wolsztyn NorDan Team

KOMETA SREM

KIBOLSKI KS

MTB4Fun

FotoMTB Racing Team

Orzet Lipno

17495
16712
16022
14514
14166
14041
13072
12065
11959
11382
11195
11117
11035
10988
10871
10868
10668
10506
10479
10416
10108
9966
9798
9520
8930
8739
8231
8199
8189
8059
7979
7849
7525
7474
6754
5708
5620
4707
4658
4443
4329
4054
3998
3871
3802
3661
3620

20866
19878
19030
17232
16907
14041
13072
12065
11959
13267
13073
11117
12953
10988
10871
12885
12551
10506
12281
12289
10108
11596
11540
11121
8930
8739
8231
8199
8189
9514
9473
7849
8807
8818
7974
5708
5620
4707
4658
4443
4329
4054
3998
3871
3802
3661
3620

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna
WSCHOWA 2016

Druk: 16-08-14 14:53:00

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 DGR RACING TEAM

MEGA (50 km) 1 HUZAR Daniel
MEGA (50 km) 2 ZABA Hubert

MEGA (50 km) 3 TUMILOWICZ Janusz
MEGA (50 km) 4 SIBILA tukasz

11 Armadur team

MEGA (50 km) 1 TOCJEW Maciej
MEGA (50 km) 2 DURA Dariusz

MEGA (50 km) 3 MIELZYNSKI Arkadiusz
MEGA (50 km) 4 MIKOLAJCZYK Robert

12 ZGRUPKA TEAM

MEGA (50 km) 1 OTULAKOWSKA Monika
MEGA (50 km) 2 MARKIEWICZ Radostaw
MEGA (50 km) 3 KRUSZNIEWICZ Patryk
MINI (30 km) 4 PIESCIKOWSKI Bartosz

13 METABO TORA BIKE

MEGA (50 km) 1 RATAIJCZAK Przemystaw
MEGA (50 km) 2 KROWCZYNSKI Krzysztof
MEGA (50 km) 3 MIIGDAL Marek

MEGA (50 km) 4 MATUSZEWSKI Mateusz

14 Volkswagen Motor Polska - Polkowice

MEGA (50 km) 1 MAGDZIAK Jacek
MEGA (50 km) 2 ARDEL Grzegorz

MEGA (50 km) 3 BEZKOROWAJNY Pawet
MEGA (50 km) 4 SZULGA Jacek

15 MCH Bike Team

MEGA (50 km) 1 WALKOW tukasz
MEGA (50 km) 2 WASILEWSKI Piotr
MEGA (50 km) 3 CZAPLA Krystian
MEGA (50 km) 4 SZOSTAK Krzysztof

16 Grupa ROTO MTB

MEGA (50 km) 1 ORWAT Tomasz
MEGA (50 km) 2 BATOR Mirostaw
MEGA (50 km) 3 OSTROWSKI Krzysztof
MEGA (50 km) 4 MICHALSKI Robert

17 TC Chrobry Gtogéow

MEGA (50 km) 1 GOSCIEWICZ Tomasz
MEGA (50 km) 2 SWIATKOWSKI Daniel
MEGA (50 km) 3 PLISAK Marcin

MINI (30 km) 4 TOMCZYK Jacek

18 LO Swiebodzin Team

MEGA (50 km) 1 WENTLAND Damian
MEGA (50 km) 2 TARNOWY Hubert
MEGA (50 km) 3 RAFALSKI Maciej
MINI (30 km) 4 SZEWCZYK Mateusz

19 FWS Bike Team

MEGA (50 km) 1 SUDA Jacek

MEGA (50 km) 2 ORZECHOWSKI Robert
MINI (30 km) 3 FIEBIG Mateusz

MINI (30 km) 4 LESNIEWSKI Konrad

20 OBUDOWA Grupa Poscigowa

MEGA (50 km) 1 BIEDRZYCKI Witold
MEGA (50 km) 2 STOJKE Dariusz

MINI (30 km) 3 MOSPAN Wtodzimierz
MINI (30 km) 4 GAWLIK Artur

1978
1986
1972
1982

1989
1972
1974
1975

1989
1990
1994
1985

1985
1988
1984
1995

1980
1978
1981
1976

1984
1978
1980
1977

1974
1971
1971
1971

1989
1976
1987
1992

1971
1998
1973
1990

1972
1977
1992
1976

1960
1969
1967
1971

2419.00
M3 623.00
M2 605.00
M4 596.00
M3 595.00

2349.00
M2 623.00
M4 583.00
M4 580.00
M4 563.00

2312.00
K2- 700.00
M2  632.00
M2 576.00
M3  404.00

2279.00
M3 622.00
M2 572.00
M3 569.00
M2 516.00

2245.00
M3 608.00
M3 553.00
M3 548.00
M3 536.00

2238.00
M3 596.00
M3 560.00
M3 554.00
M3 528.00

2225.00
M4 584.00
M4 583.00
M4 530.00
M4 528.00

2208.00
M2 595.00
M3 586.00
M2 560.00
M2 467.00

2194.00
M4  607.00
M1 580.00
M4 559.00
M2 448.00

2080.00
M4 613.00
M3 596.00
M2 441.00
M3 430.00

1968.00
M5  615.00
M4 584.00
M4 400.00
M4 369.00

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

KGHM 0O/ZG POLKOWICE - SIEROSZ
MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM
Supersportowy TEAM

4 EVER BIKE

Baltic Home Swinoujscie
Colex Racing Team

Ikk team

SOGEST

METABO TORA BIKE

R-TEAM RYDZYNA
Galibier-Bikefun Team
Pozytywnie Zakreceni

GReeN BIKE MTB TEAM
Rowery Turowski Team Szczecin
UTM Brojce Lubuskie

Ambit Racing Team
CIESIOLKA TEAM

MEIBES TEAM

PRO RACE MTB TEAM

35 PLUS

FEBE & REAL Team

ZGREDY Cybinka

FSL VERUS AOK. PL TEAM
Sport-Profit Cannondale Team
STC STARGARD

BRZECHWA TEAM
KACZMAREK ELECTRIC

Gubin

Chaos Team

AMP TEAM

ARBET Team

3403
3378
3287
3154
3085
2872
2589
2463
2279
2245
2233
2176
2118
2071
2020
2002
1973
1968
1953
1934
1847
1841
1800
1791
1733
1701
1666
1595
1532
1287
1202

3403
3378
3287
3154
3085
2872
2589
2463
2279
2245
2233
2176
2118
2071
2020
2002
1973
1968
1953
1934
1847
1841
1800
1791
1733
1701
1666
1595
1532
1287
1202

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna
WSCHOWA 2016

Druk: 16-08-14 14:53:00

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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21 Marbopur Team Miedzychdéd

MEGA (50 km)
MEGA (50 km)
MEGA (50 km)
MEGA (50 km)

1 BOROWIAK Pawet
2 MOLINSKI Szymon
3 NADOLLE Wojciech
4 GIEREMEK Dariusz

22 RANT TEAM ZIELONA GORA

MEGA (50 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 FABISIAK Robert
2 JAGOWSKI Adam
3 STACHOWSKI mateusz
4 WIERZOWIECKI Pawet

23 XTRABIKE SSC BOLEStAWIEC

MEGA (50 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 STRZELECKI Marek
2 HARKAWY Tomasz
3 JAMROG Piotr

4 SUDOL Jacek

24 DIVERSEY TEAM ZBASZYNEK

MEGA (50 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 POSMYK Arkadiusz
2 KOWALOW Adam
3 KtOS Marian

4 POSMYK Mariola

25 UKS PELETON NOWA SOL

MEGA (50 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 ROMANCZUK Mariusz
2 DUDZIAK Kacper

3 MASIOWSKA Maja

4 JANUSZEWSKI Bartosz

26 STREFASPORTU.PL

MEGA (50 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 DROBNIAK Dariusz

2 MAIJCHRZAK Stawomir
3 KRECZETOWSKI Marek
4 ZALEWSKI Stawomir

27 Adventure Quad Mtb

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 WALIWONIS Przemystaw
2 BALENKOWSKI Rafat

3 HARBER Dominik

4 WALCZAK Rafal

28 Przemet MTB Team

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 MACHOWIAK Dariusz
2 WOITKOWIAK Adam
3 KRUK Przemystaw

4 CICHOSZEWSKI Mikotaj

29 RED DEVILS Gtogow

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 WROBEL Dawid

2 AtDAS Jacek

3 SZTUROMSKI Cezary
4 CHMIEL Mariusz

30 BUDSTYL POLKOWICE

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 MARCINIAK Elzbieta
2 DZIEDZIC Rafat
3 BRYL Grzegorz
4 STOLARCZUK Rafat

31 LUG MTB TEAM

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 KARMELITA tukasz

2 WALENDOWSKI Pawet
3 OLCZYK Krzysztof

4 BIALAS Marcin

1983
1980
1973
1974

1979
1972
1989
1976

1975
1974
1977
1975

1974
1965
1956
1973

1978
2001
2001
1989

1965
1971
1972
1968

1980
2001
1987
1977

1988
1990
1990
1988

1997
1970
1971
1971

1973
1971
1976
1991

1979
1967
1974
1980

M3
M3
M4
M4

M3
M4
M2
M3

M4
M4
M3
M4

M4
M5
M5
K4+

M3

1964.00
538.00
517.00
487.00
422.00

1955.00
600.00
467.00
448.00
440.00

1935.00
563.00
474.00
457.00
441.00

1913.00
643.00
455.00
445.00
370.00

1878.00
646.00

MIJM  455.00

KIM
M2

M5
M4
M4
M4

M3

409.00
368.00

1873.00
623.00
436.00
418.00
396.00

1620.00
428.00

MIM 411.00

M2
M3

M2
M2
M2
M2

M2
M4
M4
M4

K4+
M4
M3
M2

M3
M4
M4
M3

403.00
378.00

1593.00
435.00
391.00
389.00
378.00

1578.00
430.00
404.00
375.00
369.00

1531.00
414.00
379.00
371.00
367.00

1523.00
411.00
377.00
375.00
360.00

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna

WSCHOWA 2016

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 16-08-14 14:53:00



32 4 EVERBIKE
MEGA (50 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 MIKOLAJCZAK Marcin
2 MROZ Krystian

3 RATAICZAK Mariusz
4 JOZEFIAK Michat

33 KSRG ZG RUDNA

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 ZUCHOWICZ Barttomiej
2 WAWRYNOWICZ Pawet
3 tAWNICZAK Patryk
4 LASKOWSKI Tomasz

34 THE FOUR HORSEMEN

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

1 SAWICKI Pawet

2 SUSKI Michat

3 BLUSZCZ Dariusz

4 WOICIECHOWSKI Grzegorz

1983
1993
1971
1977

1983
1982
1994
1986

1977
1975
1976
1976

M3
M2
M4
M3

M3
M3
M2
M2

M3
M4
M3
M3

1464.00
497.00
330.00
324.00
313.00

1446.00
385.00
369.00
359.00
333.00

1388.00
388.00
386.00
310.00
304.00

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna

WSCHOWA 2016

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 16-08-14 14:53:00



